
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 25

Número 74 · Martes, 22 de abril de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE LOMINCHAR

A la vista de las actuaciones producidas de reuniones con los sindicatos, informes jurídicos y 
publicación de las bases de la convocatoria para el procedimiento de Estabilización del empleo temporal 
en Lominchar

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección, en el marco 
del proceso de estabilización de empleo temporal llevado a cabo en este Ayuntamiento, y examinada la 
documentación que la acompaña, y en uso de mis atribuciones, de conformidad con el artículo 21.1.h) 
de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO
- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:
 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APELLIDOS NOMBRE DNI
ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA 50*****3J

ARANDA PALOMARES MARIA NIEVES 70*****5P
BALBAS AGUILAR RAQUEL 71*****3L

BRAVO GOMEZ JUAN CARLOS 49*****4B
CLEMENTE NÚÑEZ FRANCISCO JAVIER 06*****8S
ESTEBAN ORTEGA EVA MARÍA 03*****3Z

FERNANDEZ GARCÍA RAQUEL 53*****5H
GARCÍA TELLO SONIA 03*****4R

GÓMEZ ROBLES IVÁN 03*****4D
GUALLART GRACIA NATALIA 18*****5V

LEÓN CASTILLA YOLANDA 03*****0Z
MARTÍN DE VIDALES MARIA CRUZ 03*****2E

MARTÍN HERNÁNDEZ MARIA DE LOS ÁNGELES 03*****4L
MATARÍN BLANES MIGUEL 75*****9L
MORENO PÉREZ MELODI 53*****2M

MAYORAL SÁNCHEZ FLORENCIO 09*****4D
PARRONDO MARTÍN FRANCISCO JAVIER 02*****3H

PAZOS NÚÑEZ CARLOS 49*****7V
RAMOS ROL ISABEL 47*****3W

RIZALDOS YEPES MARÍA CAROLINA 03*****4E
TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER 23*****0J

DIRECTOR/A ESCUELA INFANTIL
APELLIDOS NOMBRE DNI

BRAVO HERNÁNDEZ MARÍA TERESA 03*****9P
EXPÓSITO MOLINA MARÍA DEL CARMEN 26*****0H

GARCÍA BACO DÉBORA 47*****2L
PRIETO RUÍZ MARÍA NOEMÍ 50*****8Y

SIMÓN LUJILDE MARÍA CRISTINA 03*****2D
ZARZA MORENO PATRICIA 17*****0G

AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO
APELLIDOS NOMBRE DNI

COBOS GIRÓN CONCEPCIÓN 52*****7X
GARCÍA PRIETO VANESA 47*****1G

GONZÁLEZ PARRA MARÍA NIEVES 50*****0J
MARTÍNEZ LÓPEZ MARGARITA 49*****2N
NAVIDAD MUÑOZ MÓNICA 52*****3S

RAMÍREZ RAMÍREZ MARÍA MONTSERRAT 51*****6B
RIZALDOS YEPES ROSARIO 03*****8N

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

18
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 26

Número 74 · Martes, 22 de abril de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

RUÍZ MUELA MARTA 50*****2A
SILGO NAVARRO CONCEPCIÓN 50*****6N

 EDUCADOR/A SOCIAL
APELLIDOS NOMBRE DNI

BERMEJO YUSTE LOURDES 08*****3M
HERRÁEZ LÓPEZ JUAN RODRIGO 52*****4E

MARTÍNEZ BENITO MARTA 03*****1F
MARTÍNEZ VICIOSO SARA 53*****5Y

MORALES FÚNEZ ANA BELEN 53*****8M
PEÑA RODRIGO MARTA 02*****3J

UGENA MORENO CARIDAD 53*****5D

TRABAJADOR/A SOCIAL
APELLIDOS NOMBRE DNI

CALAHORRO TRIGO ÁNGELA 77*****5H
FERNÁNDEZ AGUADO NAZARET 03*****4P

MUÑOZ OLLERO VIRGINIA 03*****4S
RAMIRO CAMARERO MÓNICA 07*****6Y

SEQUERA FERNÁNDEZ ELENA 46*****5R
SIMARRO PINAR ANA 71*****0T

 TÉCNICO/A ESCUELA INFANTIL
APELLIDOS NOMBRE DNI

BRAVO HERNÁNDEZ MARÍA TERESA 03*****9P
CABELLO PARRA SARAHI 03*****8A

HERNÁNDEZ CONDE NOELIA 03*****8P
GÓMEZ SÁNCHEZ SOFÍA BELÉN 47*****6N

GONZÁLEZ BLAZQUEZ ALEXANDRA 47*****2M
LÓPEZ MAGÁN LUCÍA 50*****4S
MARTÍN BRAVO ÁNGELA 04*****2M

MUÑOZ MARTÍN CLAUDIA 04*****8H
NARANJO MARTÍN ANA GEMA 02*****5Q

PRIETO RUÍZ MARÍA NOEMÍ 50*****8Y
RODRÍGUEZ DE

GUZMÁN CABANES
MARÍA DE LA

SIERRA 71*****2Y

SENERO SEVILLA DAVINIA 04*****7K
SIMÓN LUJILDE MARÍA CRISTINA 03*****2D
TORRES JARA MARÍA TERESA 52*****1M

ZARZA MORENO PATRICIA 17*****0G

 AUXILIAR BIBLIOTECA
APELLIDOS NOMBRE DNI

BALBAS AGUILAR RAQUEL 71*****3L
BRAVO HERNANDEZ MARÍA TERESA 03*****9P
CLEMENTE NÚÑEZ FRANCISCO JAVIER 06*****8S

DÍAZ GARCÍA MARÍA BELÉN 20*****9L
GARCÍA DEL RÍO EDUARDO MIGUEL 02*****8H

HIDALGO SÁNCHEZ INFANTE MARTA 03*****4M
MAYORAL SÁNCHEZ FLORENCIO 09*****4D

MORENO PÉREZ MELODI 53*****2M
PAREJO RODRÍGUEZ MARÍA JOSÉ 75*****8E

VALLEJO DÍAZ CARMEN 03*****0G

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

18
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 27

Número 74 · Martes, 22 de abril de 2025

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVICIOS SOCIALES
APELLIDOS NOMBRE DNI

ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA 50*****3J
BALBAS AGUILAR RAQUEL 71*****3L

CLEMENTE NÚÑEZ FRANCISCO JAVIER 06*****8S
GÓMEZ ROBLES IVÁN 03*****0Q

GUALLART GRACIA NATALIA 18*****5V
LEÓN CASTILLO YOLANDA 03*****0Z

MARTÍN HERNÁNDEZ MARIA DE LOS ÁNGELES 03*****4L
MATARÍN BLANES MIGUEL 75*****9L
MORENO PÉREZ MELODI 53*****2M
PAZOS NÚÑEZ CARLOS 49*****7V

RIZALDOS YEPES MARÍA CAROLINA 03*****4E
RODRÍGUEZ MUÑÍZ MARÍA DE LAS NIEVES 03*****7B

TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER 23*****0J

 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CENTRO MÉDICO
APELLIDOS NOMBRE DNI

ALCAÑIZ CABEZAS ALEXANDRA 50*****3J
BALBAS AGUILAR RAQUEL 71*****3L

CLEMENTE NÚÑEZ FRANCISCO JAVIER 06*****8S
GÓMEZ ROBLES IVÁN 03*****0Q

HERNÁNDEZ FERNÁNDEZ MARÍA DEL PILAR 03*****7Q
MARTÍN HERNÁNDEZ MARIA DE LOS ÁNGELES 03*****4L

MATARÍN BLANES MIGUEL 75*****9L
MORENO PÉREZ MELODI 53*****2M
TAMAYO TOLEDO FRANCISCO JAVIER 23*****0J

 PEÓN
APELLIDOS NOMBRE DNI

AGUADO SERRANO MIGUEL ÁNGEL 03*****8R
AYAD ABDELAZIZ X3*****1X

CARRASCO BURGOS JUAN JOSÉ 70*****8N
CARRASCO GALÁN FRANCISCO MANUEL 03*****6J

CARRASCO NOMBELA JUAN RAMÓN 03*****2W
GARCÍA ROMERO RUBÉN 15*****8J

MCHACHTI EL HOSAIN X6*****2R
MUÑOZ MARTÍN CLAUDIA 04*****8H

PARRA LÓPEZ MARÍA DEL MAR 03*****0W
TRECEÑO NIETO JOSÉ LUIS 08*****5K
VIVAS MARCOS SANTIAGO 71*****2D

 JARDINERO
APELLIDOS NOMBRE DNI

CARRASCO NOMBELA ÁLVARO 03*****0T
GARCÍA ROMERO RUBÉN 15*****8J

VIVAS MARCOS SANTIAGO 71*****2D

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUÍDOS
 AUXILIAR ADMINISTRATIVO

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

CALVO MOLERO LUZ DEL VALLE 47*****6Y ANEXO *1
FERNÁNEZ RUS ANABEL 26*****8T ANEXO *1

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

18
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 28

Número 74 · Martes, 22 de abril de 2025
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

CENJOR RODRÍGUEZ OLGA 51*****2W ANEXO *1

 AUXILIAR AYUDA A DOMICILIO

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

FERNÁNDEZ RUS ANABEL 26*****8T
ANEXO *1 Y

TITULACIÓN**2

FUENTES PEÑARRUBIA MARÍA DEL MAR 50*****3J TITULACIÓN
**2

EDUCADOR/A SOCIAL

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

VIDALES
GARCÍA ARÁNZAZU 03*****5D ANEXO *1

AUXILIAR BIBLIOTECA

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

CENJOR RODRIGUEZ OLGA 51*****2W ANEXO *1

 AUXILIAR CENTRO MÉDICO

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

CALVO
MOLERO

LUZ DEL
VALLE 47*****6Y ANEXO *1

CENJOR
RODRÍGUEZ OLGA 51*****2V ANEXO *1

 AUXILIAR SERVICIOS SOCIALES

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

CALVO MOLERO LUZ DEL VALLE 47*****6Y ANEXO *1
CENJOR RODRÍGUEZ OLGA 51*****2V ANEXO *1

FERNÁNDEZ RUS ANABEL 26*****8T ANEXO *1

PEÓN

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

RODRÍGUEZ
MEDINA NORBERTO 44*****1Y ANEXO *1

 JARDINERO

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA
EXCLUSIÓN

RODRÍGUEZ MEDINA NORBERTO 44*****1Y ANEXO *1

*1 . No presentar el Anexo II exigido en las Bases.
*2 No presentar la titulación exigida.
- Designar como miembros del	Tribunal	que ha de juzgar	las correspondientes pruebas a1:

Miembros Identidad
Presidencia Gema Morón Marín
Suplencia María Auxiliadora Guío Calleja
Vocalía Iván Baños Serrano
Suplencia Cristina Cabra Plaza
Vocalía Andrés Quintanilla Lucerón
Suplencia Jerónimo Malpartida Aguado
Vocalía Almudena Morón Marín

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

18
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 29

Número 74 · Martes, 22 de abril de 2025

Suplencia Roberto Álvarez Galiano
Secretaría Miguel Rubio Kallmeyer
Suplencia Paola Robles Moreno

- Notificar la presente resolución a los miembros designados para su conocimiento.
- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, así como la composición del Tribunal de 

Selección, en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo y en la sede electrónica de este Ayuntamiento
Los aspirantes excluidos disponen de un plazo de diez días hábiles , a partir de la publicación de 

este anuncio en el “Boletín Oficial”de la provincia de Toledo para formular reclamaciones o subsanar los 
defectos que hayan motivado su exclusión.

Lominchar, 28 de marzo de 2025.- El Alcalde, Roque Antonio Fernández Ávila.
Nº.I.-1869

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

18
69

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


